www.agencialogistica.gov.co



f Agencia Logística de Fuerzas Militares



🖪 Agencia Logística Fuerzas Militares







ACCIONES DE MEJORA ICONTEC AL DÍA

Principal Principal Principal Principal Principal No venc. Descripcion No Conformidad (Resumen) Estado No se han determinado requisitos Se identificó la matríz de partes interesadas, pen partes interesadas. Catering y CAD's hacer seguimiento en la auditoria interma (NMO)-Planeacion No se han determinado requisitos Se identificó la matríz de partes interesadas, pen partes interesadas. Catering y CAD's hacer seguimiento en la auditoria interma (NMO)-Planeacion Se modificó y socializó la Directiva, pendiente re la revisión por la dirección . No se han planificado acciones para Se revisaron las oportunidades de todos los pro pendiente definir el plan de acción solo pendiente acción solo pendiente seguimiento a través auditorias internas solo pendiente actividades de visitas solo pendiente	_	Regional/Oficina		Fecha de			
Innovación y redes de Valor (NMO)-Planeacion Oficina Principal (NMO)-Planeacion Oficina Principal (NMO)-Planeacion Oficina Principal (NMO) Desarrollo Organizacional (NMO) Oficina Principal Gestión Integral (NMO) Oficina Principal (NMO) No se han planificado acciones para Se revisaron las oportunidades de todos los propendiente definir el plan de acción No se determinó que hacer y que En desarrollo se están elaborando los planes de recurso se requiere para cumplir con los y ajustando los indicadores objetivos de calidad Infraestructura comedor de Facatativa Metrología, no se calibran equipos En desarrollo pendiente actividades de visitas regionales para calibrar los causinos.	Proceso	_	Total NC		Descripción No Conformidad (Resumen)	Estado	
Desarrollo Organizacional y Gestión Integral (NMO) Oficina Principal NC 72-74-75 31/07/2019 No se han planificado acciones para Se revisaron las oportunidades de todos los propendiente definir el plan de acción No se determinó que hacer y que En desarrollo se están elaborando los planes de recurso se requiere para cumplir con los y ajustando los indicadores objetivos de calidad 31/07/2019 Infraestructura comedor de Facatativa Metrología, no se calibran equipos En desarrollo pendiente actividades de visitas utilizades Catacing Llanes.	-	· ·	1	31/07/2019	· ·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Desarrollo Organizacional y Gestión Integral (NMO) Oficina Principal NC 72-74-75 3 31/07/2019 No se determinó que hacer y que En desarrollo se están elaborando los planes de recurso se requiere para cumplir con los y ajustando los indicadores objetivos de calidad Infraestructura comedor de Facatativa En desarrollo. Pendiente seguimiento a través auditorias internas Metrología, no se calibran equipos En desarrollo pendiente actividades de visitas regionales para calibrar los oquipos.				31/07/2019	Revisión por la Dirección	Se modificó y socializó la Directiva, pendiente realizar la revisión por la dirección .	
recurso se requiere para cumplir con los y ajustando los indicadores objetivos de calidad Infraestructura comedor de Facatativa En desarrollo. Pendiente seguimiento a través auditorias internas Metrología, no se calibran equipos En desarrollo pendiente actividades de visitas utilizados Catoring, Hangs	Gestión Integral (NMO)	NC 72-74-75	4	31/07/2019	· ·		
31/07/2019 auditorias internas Metrología, no se calibran equipos En desarrollo pendiente actividades de visitas				31/07/2019	recurso se requiere para cumplir con los	· ·	
utilizados Cataring Hanos regionales para calibrar los equinos				31/07/2019		_	
30/06/2019				30/06/2019	Metrología, no se calibran equipos utilizados Catering- Llanos	En desarrollo pendiente actividades de visitas a las regionales para calibrar los equipos	
operationes Edgisters Chemical International A				30/06/2019			
No se conserva información En desarrollo; solo se encuentra pendiente infor documentada sobre la liberación de supervisión de las inspecciones técnico sanitari productos. Llanos y Amazonia primer cuatrimestre vigencia 2019				28/06/2019	documentada sobre la liberación de	supervisión de las inspecciones técnico sanitarias del	
TOTAL 8	TOTAL		8				



ACCIONES DE MEJORA VIGENCIA 2018 AL DÍA

Proceso	Regional/Oficina Principal	Total NC	Fecha de Vencimiento	Descripción No Conformidad (Resumen)	Estado
Gestión Financiera	Principal NC 080	1	28/02/2019	Plan de Mitigación de riesgos del proceso	En ejecución
TOTAL		1			



ACCIONES DE MEJORA SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

Proceso	Regional/Oficina Principal	Total NC	Fecha de Venc.	Descripción No Conformidad (Resumen)	Estado
Gestión del Talento Humano	Oficina Principal NC 82	1	28/02/2019	Inducción, reinducción y su evaluación del SST	En ejecución
	Oficina Principal NC 83	1	8/03/2019	Mecanismos de comunicación autoreporte en SST	En ejecución
	Oficina Principal NC 84	1	28/02/2019	Verificación de requisitos en SST para contratistas	En ejecución
	Oficina Principal NC 86	1	15/02/2020	Indicadores SST	En ejecución
	Oficina Principal NC 87	1	7/06/2019	Investigación de accidentes	En ejecución
	Oficina Principal NC 88	1	22/02/2019	Matríz de identificación de peligros, evaluación de riesgos y determinación de controles	En ejecución
	Oficina Principal NC 89	1	30/07/2019	Plan de emergencias y contingencias	En ejecución
	Oficina Principal NC 90	1	21/06/2019	Planes de vigilancia epidemiológica	En ejecución
	Oficina Principal NC 91	1	31/05/2019	Mediciones ambientales	En ejecución
	Oficina Principal NC 92	1	10/05/2019	Política de prevención de consumo de tabaco	En ejecución
TOTAL		10			



Gracias







